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- Janvier 2019 : Compte courant: 46 022.68 €
Livret: 44 877.21 €

Comptes arrétés au 31 décembre 2019

BILAN FINANCIER - ANNEE 2019

Recettes
Reports 2018
Cotisations 2019
Total :

Dépenses
Subventions organisation colloques/congres
Subventions individuelles participation congres
Projets scientifiques
Frais remboursements CA/AG/invités
Site Web
Frais bancaires

Total :

Bilan 2019 :

Montant
46022.68
18900.00
64922.68

Montant
2000.00
1641.49

0.00
3010.62
305.00
302.40
7259.51

57663.17

Livret:  45011.75 €
(Intérét 134.54 €)
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BUDGET PREVISIONNEL - ANNEE 2020

Recettes Montant
Reports 2019 102674.92
Intéréts livret 134.54
Cotisations 2020 23100.00
Total : 125909.46
Dépenses Montant
Subwventions organisation collogues/congrées 1000.00 5 Projets -
Subwventions individuelles participation congres 3000.00 ro;et(s). 502
Frais remboursements CA/AG/invités 4000.00 - 17800 euros (SE) en mars 2020
Etudes 41600.00 23800 Laol
Site Web 35000 7% 13"';585( aplace) et 2020
Frais bancaires 300.00 euros en juillet
Total : 50250.00
Bilan 2020 : 75659.46
Au 16/12/2020
Prévisionnel 2020 : Compte courant: 30513.17 € 40 196.37 €
Livret: 45 146.29 € 45 011.76 €
Total trésorerie: 75 659.46 € 85208.13 €
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